
Horti Inviq

Typ

Příkon

Účiník PF

Výstup PPF

Napětí

Vstupní frekvence

Energetická účinnost

BTU/h

Stmívání

Stupeň krytí

Záruka

Certifikát

INV150ATEHOR

75W

2.46 µmol/J

369 µmol/s

100-277V AC

50-60Hz

>0.95

511.5

0-10V

IP65

5 let

CE , ROHS
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EMV
EMC

RoHS

1148 x 72 x 60.4mm
45.2”x 2.84”x 2.38”

2.1kg/5.0lbs

3.0kg/6.6lbs

1195 x 130 x 120mm
45.5" x 5.1" x 4.7"

0°C to 40°C 
/ 32°F to 104°F (95% RH)

-40°C to 70°C 
/-40°F to 158°F (85% RH)

na lanka,nebo držáky

Rozměry

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Velikost krabice

Teplota okolí 
v provozu

Teplota okolí 
při skladování

Montáž
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TESLUX Lighting s.r.o.

Masná 9, 695 01 Hodonín   :   tel. 518 321 220   :   info@teslux.cz   :   www.teslux.cz

INV150TEHOR

INV150CTEHOR

150W

2.0 µmol/J

300 µmol/s

100-277V AC

50-60Hz

>0.95

1023

0-10V

IP65

5 let

CE , ROHS

INV150BTEHOR

75W

1.72 µmol/J

258 µmol/s

100-277V AC

50-60Hz

>0.95

511.5

0-10V

IP65

5 let

CE , ROHS
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Spektrum

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0
380 480 580 680 780

Vlnová délka (nm)

Typ A

Spektrum

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0
380 480 580 680 780

Vlnová délka (nm)

Typ B

Spektrum

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0
380 480 580 680 780

Vlnová délka (nm)

Typ C

IES test

Materiál svítidla
Hliník

Ochrana diod  
(>97%)UV Lak
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PPFD test
na další straně 



Horti Inviq

EMV
EMC

RoHS
TESLUX Lighting s.r.o.

Masná 9, 695 01 Hodonín   :   tel. 518 321 220   :   info@teslux.cz   :   www.teslux.cz

INV150TEHOR

PPFD test
Testovaný úsek: 1.2m x 1.2 m / 4’ x 2’

Závěsná výška svítidla: 45cm & 60cm / 18” & 24”
22 svítidla jsou potřeba pro: 1.44m  / 15.5 sqft
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150W typ „A” 60cm/24”

Průměr: 240 μMol/m²/s

Max.: 413 μMol/m²/s

Min.: 67 μMol/m²/s

44

52

60

63

64

63

60

52

44

68

84

96

103

103

103

96

84

68

99

124

144

156

159

156

144

124

99

126

163

190

207

211

207

190

163

126

135

175

207

224

230

224

207

175

135

150W typ „A” 45cm/18”

Průměr: 335 μMol/m²/s

Max.: 617 μMol/m²/s

Min.: 53 μMol/m²/s
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150W typ „B” 60cm/24”

Průměr: 95 μMol/m²/s

Max.: 153 μMol/m²/s

Min.: 36 μMol/m²/s

150W typ „B” 45cm/18”

Průměr: 142 μMol/m²/s

Max.: 258 μMol/m²/s

Min.: 25 μMol/m²/s
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150W typ „C” 60cm/24”

Průměr: 111 μMol/m²/s

Max.: 181 μMol/m²/s

Min.: 41 μMol/m²/s

150W typ „C” 45cm/18”

Průměr: 151 μMol/m²/s

Max.: 265 μMol/m²/s

Min.: 36 μMol/m²/s
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